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Расчет начальной (максимальной) цены договора 
на   поставку питьевой бутилированной воды

Лот N ____________                                                                         Способ определения поставщика: запрос котировок в электронной форме

	№
	Наименование товара
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена за единицу товара, работы, услуги, руб. / Источники информации о ценах товаров, использованные заказчиком
	СКО
	Коэф. вариации
	Средняя цена, руб.
	Стоимость товара, руб.

	
	
	
	
	№1
	№2
	№3
	№4
	
	
	
	

	1
	Вода питьевая, бутилированная в емкостях по 18,9 л.
	Бутыль
	900
	180,00
	170,00
	108,80
	136,83
	22,60
	15,18
	148,91
	134 019,00

	ИТОГО
	134 019,00

	С учетом оптимизации расходов ГАУЗ МО «МОСП» и исходя из проведенного анализа и объема средств на закупку указанных товаров, начальная (максимальная) цена Договора составляет 134 019,00 (Сто тридцать четыре тысячи девятнадцать) рублей 00 копеек.
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